

# Orit Elhanati ApS

Gothersgade 29, 1123 København K

CVR-nr. 35 81 89 95

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *13. december 2017*



Christian Claus Wærum Samuelsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Orit Elhanati ApS  
Gothersgade 29  
1123 København K

CVR-nr.: 35 81 89 95  
Stiftet: 24. marts 2014  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Orit Samuelsen, formand  
Christian Claus Wærum Samuelsen

**Direktion**

Christian Claus Wærum Samuelsen, Adm. direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i design, handel og produktion samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttfortjeneste udgør 905 t.kr. mod 528 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>904.595</b>	<b>528.362</b>
1 Personaleomkostninger	-750.944	-402.352
<b>Driftsresultat</b>	<b>153.651</b>	<b>126.010</b>
Andre finansielle indtægter	11.500	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.391	-377
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.760</b>	<b>125.633</b>
Skat af årets resultat	-71.759	0
<b>Årets resultat</b>	<b>43.001</b>	<b>125.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	43.001	125.633
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.001</b>	<b>125.633</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.000	0
Varebeholdninger i alt	200.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.758	216.056
Andre tilgodehavender	0	126.959
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	50.505	0
Tilgodehavender i alt	290.263	343.015
Likvide beholdninger	254.303	79.520
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>744.566</b>	<b>422.535</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>744.566</b>	<b>472.535</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	409.874	377.164
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>459.874</b>	<b>427.164</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	11.582
	Selskabsskat	71.759	0
	Anden gæld	187.933	33.789
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.692	45.371
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>284.692</b>	<b>45.371</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>744.566</b>	<b>472.535</b>

**Noter**

	2017 kr.	2016 kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	668.404	369.162	
Andre omkostninger til social sikring	8.317	2.514	
Personalemkostninger i øvrigt	74.223	30.676	
	<b>750.944</b>	<b>402.352</b>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	50.391	377	
	<b>50.391</b>	<b>377</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2016	0	50.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2017 kr.</b>
Direktion	10,05%	0	50.505

Selskabet har i strid med selskabslovens §210, stk. 1, ydet et lån til selskabets anpartshaver, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Selskabet har som omtalt ovenfor i regnskabet ydet lån til anpartshaver. Selskabet har i strid med kildeskatteloven ikke indeholdt og indberettet skat heraf, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Der er foretaget renteberegning af lånet.

**Noter**

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	377.164	251.531
Årets overførte overskud eller underskud	43.001	125.633
Regulering primo	-10.291	0
	<b>409.874</b>	<b>377.164</b>
